
О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 16 
апреля 2003 года N 364

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 июля 2003 года N 754
      В соответствии с Республики Казахстан от 12 июня 2003 года "О внесении Законом 
изменений и дополнений в Республики Казахстан "О республиканском бюджете Закон 
на 2003 год" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 16 апреля 2003 постановление 
года N 364 "О создании жилищного строительного сберегательного банка" следующее 
и з м е н е н и е :  
      в пункте 2 слова "500 000 000 (пятьсот миллионов)" заменить словами "1 500 000 
000 (один миллиард пятьсот миллионов)".
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
 
 
            П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


